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På den tiden tok Jesus til orde og 
sa: «Jeg priser deg, Far, himmelens 
og jordens Herre, fordi du har skjult 
dette for vise og forstandige, men 
åpenbart det for umyndige små. 
Kom til meg, alle dere som strever 
og bærer tunge byrder, og jeg vil gi 
dere hvile. Ta mitt åk på dere og lær 
av meg, for jeg er mild og ydmyk av 
hjertet, så skal dere finne hvile for 
deres sjel. For mitt åk er godt og min 
byrde lett.» (Matt 11,25.28-30)

Hvem er det som strever og bærer 
tunge byrder? Kanskje er det bedre 
å spørre hvem som ikke gjør det. Alle 
har sitt, stort eller litt…. sier Kingo i 
salmen «Sorgen og gleden de vandrer 
til hope». Vi er alle innbefattet i Jesu 
invitasjon. 

Strev og byrder kan være så mangt. 
Mange har en slitsom hverdag med 
lange arbeidsdager og tidsklemme 
som gjør at en kjenner seg på etter-
skudd hele tiden. Plikter og oppgaver 
kan bli strev som kjennes som en tung 
bør. Da blir det ikke så vanskelig å 
identifisere seg med det Adam fikk 
høre: «Med svette i ansiktet skal du 
spise ditt brød …»
Noen typer strev kan vi mennesker 
håndtere selv. Arbeid er i utgangs-
punktet et gode, og når vi blir fysisk 
slitne kan vi bøte på det med å sørge 
for hvile og avkobling. 

Men vi kan også streve med bører 
som er mye verre å håndtere. Frykt 
kan være en slik bør. Frykt gror best 
i mørket. Jesus, verdens lys, inviterer 
oss til seg med vår frykt. Alt er lagt 
under hans føtter forteller Bibelen oss. 
Hvis vi får se det vi er redd for i lyset 
av Jesu seier blir perspektivet gjerne 
litt annerledes. Kanskje vil noen «troll» 
sprekke når de kommer i lyset.

En annen bør kan være skyld. Vonde 
tanker, en sår samvittighet og minner 
om urett en har begått er det ikke så 
lett å legge fra seg. I dag snakker vi 
gjerne mer om skyldfølelse enn faktisk 
skyld, det tilbys både terapi og medi-
sin som kan ta skyldfølelsen bort. Men 
det blir som å være fornøyd med å få 
stengt av brannalarmen hvis den be-
gynner å ringe. Greit nok hvis det er 
falsk alarm, men ikke så greit hvis det 
har begynt å brenne. Mark Twain har 
sagt at mennesket er den eneste arten 
som kan rødme, og den eneste som 
har grunn til det…
Tilgivelse gir frihet fra skyld. Når vi til-
gir hverandre setter vi hverandre fri. 
Men den alvorligste skylden er den vi 
har overfor Gud. Det ser vi ikke uten 
videre, det er «skjult for vise og for-
standige». Vi er avhengig av å få det 
åpenbart. Jesus inviterer oss til seg 
med vår skyld. Han kan gjøre noe med 
skylden ved å ta bort dens årsak. 
Profeten Jesaja profeterer slik om frel-

seren: Straffen lå på ham, vi fikk fred, 
ved hans sår ble vi helbredet… skyl-
den som vi alle hadde, lot Herren ram-
me ham… Min rettferdige tjener skal 
gjøre de mange rettferdige, han har 
båret deres skyld. (Jes 53,5.6.11)

I forlengelsen av invitasjonen til å kom-
me med våre byrder inviterer Jesus oss 
til å ta på hans åk. De eldste blant oss 
har kanskje minner fra en tid da det 
var vanlig å bruke et åk blant annet for 
å gjøre vannbæringen lettere. Jesu åk 
er å innrette livet etter Guds vilje, og å 
møte verden med Jesu sinnelag: «mild 
og ydmyk av hjertet».
Til begge invitasjonene er det knyttet 
ett og samme løfte: hvile for sjelen. 
Paulus kaller denne hvilen for «Guds 
fred som overgår all forstand» (Fil 4,7).

Gunnar Bråthen

Fra strev til hvile
Andakt

Redaktøren har ordet
Vi får besøk!
Endelig ringer de på døra! Etter at vi 
i dagesvis har vasket og ryddet, bakt 
og kokt, redd senger og ordnet bar-
neseter – der står barnebarna sammen 
med sine foreldre for å besøke oss be-
steforeldre. Alle andre avtaler og pro-
sjekter er lagt til side, nå skal vi bare 
være sammen med gjestene!

Vi får besøk! 22. oktober kommer 
biskop i Sør-Hålogaland, Ann-Helen 
Fjeldstad Jusnes på visitas til Salt-
dal og Øvre Saltdal menigheter. Et 
spennende program skal vise bis- 
kopen noe av det som er dalens sær-
preg og fortrinn. 

Ser vi etter i et leksikon, finner vi 
at en bispevisitas er et institusjon- 
alisert og rettslig ordnet besøk av  
biskopen i bispedømmets menig-

heter. Formålet med bispevisitasen er 
å støtte, inspirere og veilede menig- 
heter og ansatte, og gjøre kirkens 
nærvær synlig i lokalsamfunnet.

Den leksikale omtalen av bispe-
visitas blir ikke til liv hvis ikke be-
søket fylles med innhold! Biskop 
Eivind Berggrav forteller i boka Spenn- 
ingens land levende fra en bispe- 
visitas han gjorde i 1931 til Karasjok 
og Kautokeino. Som vestlending 
følte han seg fremmed og ydmyk i 
møte med samene, og han plagdes  
av at han ikke kunne møte dem 
på deres språk. Så kommer han til  
denne erkjennelsen: Så blir kulturfor-
skjellen bare en rikdom. Fellesskap 
mellom det ulikeartede beriker når der 
er gjensidig respekt og tillit.

La bispevisitasen bli en anledning 
for biskopen til å bli kjent med Salt-

dal – og for saltdalingene til å bli kjent 
med biskopen. La oss møte henne!

Kjell Gunnar Skodvin
redaktør
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Bispevisitas i oktober
Saltdals utsending til  
Bispekontoret i Bodø har 
fått en prat med biskop 
Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 
i forkant av bispevisitasen i 
oktober:

- Hva innebærer det at bi-
skopen kommer på visitas?
- I tjenesteordning for bi-
skop står det at biskopen 
skal visitere soknene i bi-
spedømmet. Dette er en 
gammel skikk og anses 
som en av biskopens vik-
tigste oppgaver. Hensik-
ten er å føre tilsyn med 

at ting foregår på riktig måte, men like viktig er det at 
visitasen er en god anledning til nærkontakt mellom  
biskopen og menighetene. Det er jo livet i menigheten 
som er det viktigste i kirken.

Fra min side oppleves det å komme på visitas som det 
mest meningsfulle i biskoptjenesten. Og jeg håper  
menighetene også opplever det slik.

- Hva og hvem håper du å se i Saltdal?
- Jeg regner med at jeg får møte menighetsrådene, 
de ansatte og ellers folk i menighet og lokalsamfunn.  
Håper å møte barn, ungdom, mennesker i alle aldre. 
Det er det jevne arbeid i menigheten som må stå i  
fokus. Og så gleder jeg meg alltid til å feire guds-
tjenester med menighetene.

Menigheten er en del av lokalsamfunnet, og derfor blir 
det også møter med kommunens ledelse og næringsliv 
under en visitas. Kirken har mange funksjoner i et sam-
funn, og dette vil bli belyst gjennom slike møter. 

- Har du noen gode råd til hva man kan gjøre for å inklu-
dere enda flere i kirkens arbeid i Saltdal?
- Dette er noe jeg håper å kunne svare mer presist på 
i etterkant av visitasen, når jeg har dannet meg et inn-
trykk av de lokale forholdene i Saltdal.

Generelt mener jeg at det som har størst betydning for 
hvor langt kirka når er det jevne arbeidet som drives 
gjennom året. Et godt samarbeid mellom ansatte og fri-
villige i kirka er avgjørende.

- Har du en favorittsalme du gjerne vil synge når du er 
i Saltdal?
- Jeg er glad i å synge salmer, og ønsker gjerne å bli 
kjent med salmer eller melodier fra Saltdal. En salme 
som jeg er blitt svært glad i er Kristi klede – himmel- 
glede (nr. 594 i salmeboka).

- Hva forbinder du med korsang?
- Jeg sang i kor i min ungdom. Seinere har jeg hatt stor 
glede av å høre korsang og samarbeide med kor. Jeg 
er fascinert av samarbeidet som skal til for å få et kor 
til å fungere! Det å ha kor med i gudstjenesten høyner 
opplevelsen betraktelig!

For øvrig har jeg forstått at Saltdal er ei bygd med lange 
kor-tradisjoner og stor aktivitet innen sang og musikk. 
Håper å få oppleve noe av det i løpet av visitasen.

- Hva forbinder du med grottetur?
- Jeg er nok mer glad i å være på fjellet enn inne i det. 
Tenker at det blir spennende å se naturen i Saltdal. Fra 
før forbinder jeg Saltdal med furuskog, noe som vekker 
gode minner fra min oppvekst på Østlandet. Så jeg vil 
nok foretrekke en tur i skogen framfor grottetur. Også 
er det jo Saltfjellet da, den første tiden som prest var 
jeg der flere ganger på prestemøte på Lønsdal.

- Hva forbinder du med møsbrømlefse?
- I løpet av mine 34 år i Lofoten er det aldri noen som 
har servert meg møsbrømlefse. Jeg har forstått at  
dette er noe man bruker på «innlandet». Jeg er ikke 

Biskop Ann-Helen Fjeldstad 
Jusnes kommer på en ukes 
visitas i oktober.

I 2015 kunne konfirmantene bli med inn i Vikgrotta.

Mange kor har sunget i Saltdal kirke – her er det Chorus Novus 
i 2010.
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av de mest modige når det gjelder å prøve ny mat,  
men synes alltid det er interessant å høre om mat og 
tradisjoner. 

Av Omar Aardal

Vidar Søyland Pettersen – ny sokneprest
Vidar Søyand Pettersen (33) ble innsatt som ny sokne-
prest i Saltdal kirke den 26. august i år. Han kommer fra 
Silsand på Senja og er gift med Wenche, fra Bjerkreim i 
Rogaland. Sammen har de sønnen Aron (1).
På kirkekaffen innsettelsesdagen fortalte Vidar at han 
tidligere ikke hadde noe «spesielt forhold» til kirka. 
Etter å ha gjennomført teologistudiene som fører til 
presteutdanning, fant han ut at han IKKE ville bli prest!  
- Jeg trodde ikke jeg passet til det, og så var jeg ikke 
enig i noen av endringene som kom i kirka, bl.a. vigsel 
av likekjønnede par. Jeg står vel for den mer «klassiske» 
retningen innen kirka, sier han.
Etter teologien tok han derfor jobb som lærer ved Fjell-
heim bibelskole i Tromsø, der han var i tre år. 
- Jeg følte vel at dette heller ikke var det helt rette, sier 
han så.  I en tenkepause for å finne ut hva han «ville bli 
når han ble stor,» forsøkte han seg på salg av forsik-
ring.  Men forsikringsjobben ble lite lukrativ. Etter noen 
måneder gikk han over til å drosje for å tjene til livets 
opphold.
Da kom prost Gunnar Bråthen med et spørsmål om han 
ville ta et prestevikariat i Beiarn. - Og jeg sa ja, fullførte 
også etter hvert praktikum, og ble til slutt ordinert ordi-
nert til prest.

- Hvorfor ville du bli prest, likevel?
- «Jeg vil at folk skal bli kjent med Jesus, og det kan en 
prest hjelpe til med! Så enkelt ble det. 

- Du forlot Beiarn og kom til oss i Saltdal – hvorfor det?
- Vi hadde det fint i Beiarn. Men Saltdal er bedre til- 
rettelagt for bl.a. småbarnsforeldre, det er mer som 
skjer her, og dessuten er det mer sentralt for oss. Kona 
har legeturnus ved Nordlandssjukehuset, så det blir mye 
reising til og fra Bodø.

Seks kjappe spørsmål:
- Hva brenner du for?
- At folk skal bli kjent med Guds sønn, sin bibel og sin tro.

- Hva gjør deg glad?
- Å kunne få sove ut en morgen!

- Hva gjør deg deg sint?
- Når ting ikke fungerer som de skal, som mobilen,  
dataen osv.

- Hva gjør deg til en god prest?
- Det betyr vel at jeg må skryte? Det er mange ting i 
jobben som jeg liker, f.eks. å sette meg inn i teologiske 
spørsmål og litteratur. Og så er jeg glad i mennesker, og 
vil gjerne få lov til å bety noe for dem i ulike situasjoner. 
Stå i lag med dem i alle livets faser.

- Hvilket ønske har du for din nye menighet?
- Jeg ønsker at vi sammen skal dra i samme retning – 
mot samme mål – mot Jesus.

- Hva med fritid og hobby?
- Jeg liker å være ute i naturen - gå på jakt. Det blir helst 
småviltjakt, har enda ikke fått være med på elgjakta. Og 
så liker å fiske også, det har blitt mest i ferskvann/elver. 
Kunne godt tenke meg fiske på sjøen – men har ikke fått 
meg noen båt enda.

Takk for praten, Vidar, og velkommen til deg og din  
familie til oss i Saltdal!

Av Gunnlaug Stava

Vidar Søyland Pettersen ble innsatt som sokneprest 26. august.  
Her flankert av prost Gunnar Bråthen (t.v.) og sokneprest 
Guri-Lise Stavrum.

Hvis biskopen kommer på julemessa, blir hun kanskje servert 
møsbrømlefse!
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Åpne samlinger:
Mandag 22.10.18
20.00	 Nattverdgudstjeneste i Saltdal kirke

Tirsdag 23.10.18
08.30	 Morgenbønn
		
Onsdag 24.10.18
08.15	 Morgenbønn Øvre Saltdal kirke
19.00	 Konsert Saltdal kirke

Torsdag 25.10.18
09.00	 Morgenbønn Saltdal kirke
19.00	 Gudstjeneste Øvre Saltdal kirke
	 Kirkekaffe med salg av møsbrømlefse

Søndag 28.10.18
11.00	 Visitasgudstjeneste Saltdal kirke
	 Kirkekaffe med visitasforedrag, 
	 Menighetssenteret

I tillegg blir det besøk på Nasjonalparksenteret, 
Adde Zetterquist kunstgalleri, Heimly aldershjem, 
Vensmoen og Blodveimuseet, det blir bedriftsbesøk 
på Nexans, og det blir møte med menighetsråd, 
møte med Saltdal kommune og med Frikirken på 
Rognan.

Våre to menigheter er grønne menigheter. Det inne-
bærer at vi har fokus på å gjøre de miljøvennlige  
valgene det det er mulig.

Hvert år til konfirmasjonen sorterer vi konfirmant- 
enes telegrammer og legger dem i en plastpose. I år 
foreslo Margrethe Blomberg at man kunne sy noen 
tøyposer istedenfor. Sammen med undertegnede 
var det etter noen uker produsert 34 tøynett. Der-
med fikk hver konfirmant med seg sine telegrammer 
og hilsninger i hvert sitt nett - som de selvsagt fikk 
beholde. Tilbakemeldingene fra konfirmantene har 
vært så positive at vi har bestemt at dette må vi få til 
for neste års konfirmanter også. Derfor ønsker jeg å 
utfordre deg som leser til å sy et nett eller to til oss. 

Av Gerd-Anita Johannesdatter Berglund

uke 43 - 2018

Visitas i Saltdal

Tøyposer til 
konfirmantene

Saltdal kirke trenger et flygel som kan fylle kirkerom-
met! Dagens kirkepiano blir for spinkelt og tynt i for-
hold til det store kirkerommet – spesielt når det skal 
følge kor- eller salmesang i kirka.
Et flygel er et større og kraftigere instrument med 
mer fylde og dybde i klangen og vil være ideelt som 
konsert- og akkompagnementsinstrument i kirka. 
Musikkopplevelsen vil bli enda bedre og Saltdal kirke 
vil bli et enda mer attraktivt konsertsted.

Derfor vil Johan Hals Jørgensen og Ole Bøhleren-
gen med flere arrangere en konsert til inntekt for nytt 
flygel i Saltdal kirke onsdag 24. oktober kl. 19.00. Bil-
lettinntekten fra denne konserten vil gå uavkortet til 
nytt flygel. Det behøves mellom 400.000 og 500.000 
kroner for et nytt flygel – 130.000 og oppover for et 
pent brukt eksemplar.

Hvis vi når det målet, kan dagens kirkepiano for-
flyttes til Saltdal menighetssenter, som i dag har et 
skrøpelig piano av dårlig kvalitet. To fluer i en smekk!

Ønsker du gi et bidrag til nytt flygel er du vel-
kommen til å gi en gave på konto nr: 4509.34.87188. 
Merk gaven: Flygel. Vi setter stor pris på alle bidrag!

Av Johan Hals Jørgensen

Nytt flygel til 
Saltdal kirke?

Et rødt Steinwayflygel vil sikkert ta seg bra ut, men 
koster fort drøye millionen…

Nettet syes i bomull eller kanvas. Bredde ca 30 cm. 
Høyde ca 40 cm. To hanker på 40 til 50 cm.
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2012
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 
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Saltdal  

13.06:	 Erling Nikolai Iversen, f. 1919, Rognan

16.06:	 Reidar Bjarne Bentsen, 

	 f. 1932, Rognan

23.06:	 Johan Stranden, f. 1932, Rognan

30.06:	 Harry Karstein Nilsen, f. 1941, Rognan

02.07:	 Hans Karstein Hansen, f. 1937, Nestby

28.07:	 Turid Beate Strømsnes, 

	 f. 1945, Rognan

10.08:	 Per Martin Skaland, f. 1936, Rognan

11.08:	 Willy-Jann Johnsen, f. 1940, Rognan

14.08:	 John Magne Moen, f. 1963, Rognan

27.08:	 Ruth Elin Vighals, f. 1941, Rognan

30.08:	 Anna Elisabeth Monssen, 

	 f. 1923, Rognan

07.09:	 Alf Lieng, f. 1928, Nestby

Øvre Saltdal

03.07:	 Solveig Justine Nilsen, 

	 f. 1937, Junkerdal

05.07:	 Bjørn Jensen, f. 1944, Bleiknes

16.07:	 Marit Aase, f. 1937, Rognan

18.07:	 Gudrun Bentsen, f. 1928, Rognan

25.07:	 Gudrun Elisabeth Vestgård, 

	 f. 1946, Fauske

06.08:	 Magnhild Alvilde Hope Nilsen, 

	 f. 1936, Rognan

14.08:	 Natalie Ingrid Holand Hasselbergsen

	 Muurmans, f. 1968, Nordnes

23.08:	 Lars Nikolas Angler Kuhmunen, 

	 f. 1986, Pothus

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved flere innrykk, 
15% ved helår. Priser ekskl. mva.
Kontakt Kurt Berg, Kirkekontoret, 75 69 14 22, 
e-post kirkevergen@saltdalkirken.no

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 1960,-	 kr 1160	 kr 800,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Saltdal

07.07:	 Elisabeth Lillegård og 
	 Thomas Bentsen
04.08:	 Camilla Lerhaugen og 
	 Geir Tore Lehn Berg
18.08:	 Hanne Cecilie Handberg og 
	 Stefan Andre Unosen

Kirkelig velsignelse av borgerlig 
inngått ekteskap:
21.07:	 Mariell Elise Meløysund og 
	 Johan Hals Jørgensen

Øvre Saltdal  

25.08:	 Nancy Johnsen og 
	 Odd Robert Høgseth

Øvre Saltdal 

02.09:	Theodor Philip Sommer Mortensen

	 Elise Annie Nygård

	 Eline Berg Johansen

Bladet utgis av Saltdal og Øvre 
Saltdal menigheter, kommer ut 
med fire nummer i året og 
sendes samtlige husstander i 
Saltdal. Utenbygdsboende kan 
bestille bladet på ovennevnte 
adresse.

Frivillig abonnement: kr 200,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Redaksjonen:
Harry Edvardsen
Åge Jørgen Strand 
Karina Halvorsen

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Byttedag 
Saltdal menighetssenter
Høstens byttedag blir  
20. oktober kl. 11-13. Her 
kan du ta det du trenger av 
klær, sko og leker til barn og 
unge. Har du noe å gi bort? 
Vi tar imot hele og rene klær, 
sko, utstyr og leker til barn 
og unge 0-16 år. Kan lev. på 
Kirkekontoret.

 

Julemesser
Øvre Saltdal kirkestue
Velkommen til julemesse  
lørdag 24. november  
kl. 10.00-14.00. 
Salg av julekaker. Loddsalg. 
Tombola. Kafé.
Vi tar imot julekaker, gevin-
ster og varer for salg med 
stor takk. Dette kan leveres  
til Liv Kristensen eller 
Gunlaug Stormo.
 
Saltdal menighetssenter
Velkommen til julemesse l 
ørdag 24. november  
kl. 10-15. Salg av julekaker 
og håndarbeid. Loddsalg. 
Tombola. Kafé. Knøtte- og 
Barnekoret synger kl. 12.00. 
Vi tar imot julekaker, gevin-
ster og varer for salg med 
stor takk. Dette kan leveres 
på Kirkekontoret.

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
man - ons kl 10.00 - 15.00, 

tors kl 12.00 - 15.00, 
Fredag, lørdag, søndag: 

stengt.
Telefon 75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

e-post: post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
21. oktober – 16. desember

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

Saltdal kirke

Søndag 21. oktober
Ingen gudstjeneste.

Torsdag 25. oktober
Kl. 19: Gudstjeneste.  
Biskopen deltar. Offer.  
Kirkekaffe.

Søndag 4. november 
Kl. 11: Allehelgensguds-
tjeneste. Kirkekaffe.

Søndag 25. november
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 9. desember
Kl. 18: Lysmesse. 
Konfirmantene deltar. 

Søndag 28. oktober 
Kl. 11: Visitas- 
gudstjeneste. 
Offer. Kirkekaffe.

Søndag 4. november
Kl. 18: Allehelgens- 
gudstjeneste. Kirkekaffe.

Torsdag 8. november
Kl. 17.30: Myldre- 
gudstjeneste.

Søndag 11. november
Kl. 11: Gudstjeneste. 
Offer. 

Søndag 18. november
Kl. 11: Gudstjeneste. 
Offer. 

Søndag 2. desember
Kl. 11: Familie- 
gudstjeneste. 
Offer. Kirkekaffe.

Søndag 16. desember
Vik grendehus
Kl. 11: Gudstjeneste. 
Offer.

God høst!

Øvre Saltdal kirke


